РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Владимирская область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации  Камешковского района

от 24.07.2017                                                             №   1114

В связи с периодическим отсутствием обучающихся, осваивающих программы
среднего общего образования в МОУ Гаврильцевская СОШ,  п о с т а н о в л я ю:

1. С 01 сентября 2017 года:
1.1. Принять  предложение  управления  образования  администрации

Камешковского  района,  согласованное  с  Муниципальным  общеобразовательным
учреждением  Гаврильцевская  средняя  общеобразовательная  школа,  изменить
уровень  реализации  образовательных  программ  и  наименование  учреждения  на
Муниципальное  бюджетное  общеобразовательное  учреждение  Гаврильцевская
основная общеобразовательная школа (далее – учреждение).

1.2. Осуществлять  образовательную  деятельность  в  учреждении  по
образовательным программам начального общего, основного общего образования.

2. Сохранить штатную численность работников учреждения в количестве 19
штатных единиц.

3. Управлению образования администрации Камешковского района в срок до
16.08.2017 г. обеспечить внесение соответствующих изменений в устав учреждения.

4. Руководителю  учреждения  в  трехдневный  срок  с  момента  внесения
изменений в устав учреждения осуществить необходимые юридические действия,
связанные  с  их  государственной  регистрацией,  в  порядке,  предусмотренном
законодательством.

5. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя главы администрации района по  социальным вопросам.

6. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению
на официальном сайте администрации района в сети «Интернет».

Глава администрации района                  А.З.Курганский

Об  изменении  уровня  реализации
образовательных программ и наименования
Муниципального  общеобразовательного
учреждения  Гаврильцевская  средняя
общеобразовательная школа

	от 24.07.2017 № 1114